- 1 -

楚 雄 州 教 育 体 育 局

楚雄州民族宗教事务委员会

楚教通〔2020〕26号

楚雄州教育体育局 楚雄州民族宗教事务委员会

关于下达 2020年云师大附中等学校在我州招收
少数民族考生推荐计划的通知

各县市教育体育局、民族宗教事务局：

2020年云师大附中等 5所中学计划在我州招收初中毕业参

加初中学业水平考试的少数民族考生。其中，云师大附中计划招

生 10人（彝族 10人）；云南民族中学计划招生 24人（少数民族

24人）；云南民族大学附中计划招生 6人（少数民族考生 6人）；

大理一中“华萌班”计划招生 1人（品学兼优，农村家庭经济困难

的应届初中毕业生，民族不限）；中央民大附中计划招生 4人（少

数民族 4人）。为做好以上 5所学校面向我州招生工作，现将有

文件

- 2 -

关事项通知如下：

一、初选计划分配情况（见附件 1）

二、选送原则

各县市上报材料收齐后，州教育体育局、州民族宗教委依据

学校招生计划，按照公平公正原则，从各县市推荐上报的考生中，

按高分到低分择优录取，经公示后推荐报送相关学校。

三、有关要求

（一）各县市要按照公平公正、择优原则，根据下达的推荐

计划人数于 8月 18日前将考生材料（含推荐考生的录取审批表、

报考登记表及考生的户籍证明）上报州招考办（推荐考生的录取

审批表电子文档同时上报），考生档案不上交，相关要求见云教

函〔2020〕109号、云青联〔2020〕9号，录取考生档案由县市

招办密封后交考生在报到时交录取学校。

（二）州教育体育局、州民族宗教委不受理个人上交材料。

（三）各县市教育体育局、民族宗教事务局要广泛宣传，动

员考生积极报考，圆满完成推荐计划。推荐计划完不成的县市务

必于 8月 18日前写出书面材料上报州招考办。

附件：1.初选计划分配情况

2.云南省教育厅云南省民族宗教事务委员会关于做

好 2020年云南师范大学附属中学云南民族中学云

南民族大学附属中学民族班招生工作的通知

- 3 -

3.共青团云南省委云南省教育厅关于做好云南希望

工程大理一中“华萌班”2020年招生工作的通知

4.云南省教育厅云南省民族宗教事务委员会关于做

好 2020年中央民族大学附属中学高中招生工作的

通知

楚雄州教育体育局 楚雄州民族宗教事务委员会

2020年 7月 24日

（此件公开发布）

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

楚雄州教育体育局办公室 2020年 7月 24日印发
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

- 4 -

附件 1

初选计划分配情况

一、云南师大附中推荐计划分配表

县县县县 市市市市 推荐计划推荐计划推荐计划推荐计划（（（（彝族彝族彝族彝族））））

楚雄市 4

双柏县 1

牟定县 1

南华县 1

姚安县 1

大姚县 1

永仁县 1

元谋县 1

武定县 2

禄丰县 2

二、云南省民族中学推荐计划分配表

县县县县 市市市市 推荐计划推荐计划推荐计划推荐计划（（（（少数民族少数民族少数民族少数民族））））

楚雄市 7

双柏县 2

牟定县 2

南华县 2

姚安县 2

大姚县 2

永仁县 1

元谋县 2

武定县 5

禄丰县 5

- 5 -

三、云南省民族大学附中推荐计划分配表

县县县县 市市市市 推荐计划推荐计划推荐计划推荐计划（（（（少数民族少数民族少数民族少数民族））））

楚雄市 2

双柏县 1

牟定县 1

南华县 1

姚安县 1

大姚县 1

永仁县 1

元谋县 1

武定县 1

禄丰县 1

四、大理一中“华萌班”推荐计划分配表

县县县县 市市市市 推荐计划推荐计划推荐计划推荐计划

楚雄市 2

双柏县 1

牟定县 1

南华县 1

姚安县 1

大姚县 1

永仁县 1

元谋县 1

武定县 1

禄丰县 1

- 6 -

（五）中央民大附中推荐计划分配表

县县县县 市市市市 推荐计划推荐计划推荐计划推荐计划（（（（少数民族少数民族少数民族少数民族））））

楚雄市 2

双柏县 1

牟定县 1

南华县 1

姚安县 1

大姚县 1

永仁县 1

元谋县 1

武定县 1

禄丰县 1